Letnie Mistrzostwa Polski w Ptywaniu w kategorii Masters

Olsztyn, 27- - 29-6-2014

Konkurencja 9 Mezczyzn, 50m grzbietowy 20 - 94 lat
2014-06-28 - 9:17 Lista startowa
Rekord Polski Masters 25 - 29 27.49 ZEMIER Karol Perth 2008-04-23
Rekord Polski Masters 30 - 34 28.46 KACZMAREK Marcin Gliwice 2011-06-18
Rekord Polski Masters 35 - 39 28.25 KACZMAREK Marcin Warszawa 2012-05-26
Rekord Polski Masters 40 - 44 28.80 ROTHER Marek Cadiz 2009-09-19
Rekord Polski Masters 45 - 49 30.40 ROTHER Marek Eindhoven 2013-09-04
Rekord Polski Masters 50 - 54 31.03 WOLNY Dariusz Goteborg 2010-08-06
Rekord Polski Masters 55 - 59 34.03 GABIEC Mariusz Debica 2013-06-15
Rekord Polski Masters 60 - 64 36.30 RUBASZKIEWICZ Andrzej Cadiz 2009-09-17
Rekord Polski Masters 65 - 69 39.84 BASTEK Ewald Brandenburg 2005-05-28
Rekord Polski Masters 70 - 74 41.89 BASTEK Ewald Poznan 2009-06-20
Rekord Polski Masters 75 - 79 48.87 KROKOSZYNSKI Stanistaw Poznan 2008-06-14
Rekord Polski Masters 80 - 84 48.72 KROKOSZYNSKI Stanistaw Gliwice 2010-05-08
Rekord Polski Masters 85 - 89 2:00.00
Rekord Polski Masters 90 - 94 2:00.00

Zawodnik klub Rok ur. Kat. wiek. Zgtosz.
Serialz12
3SCHUBERT Swen Schwimmverein beider Basel (SVB) 1977 35-39 NT
4SMIGIELSKI Jozef Masters Korona Krakow 1946 65-69 NT
5KEOSINSKI Artur Torunczyk Masters Torun 1981 30-34 NT
Seria2z12
OPFITZNER Jan Warsaw Masters Team 1986 25-29 NT
1KWIATKOWSKI Bogustaw Masters Korona Krakow 1956 55-59 NT
2GABIEC Mariusz AZS UWM Masters Olsztyn 1958 55-59 NT
3SIELSKI Ryszard Warsaw Masters Team 1937 75-79  59.00
4BEASIAK Janusz Delfin Masters t.6dz 1955 55-59 58.30
5KLEPACKI Piotr UKS Wodnik 29 Katowice 1974 40-44 59.00
6FROM Kazimierz WOPR Kutno 1932 80-84 1:16.00
7KORPETTA Wojciech KS niezrzeszeni.pl 1959 55-59 NT
8ZASADOWSKI Tomasz Torunczyk Masters Torunh 1980 30-34 NT
9WOLOSZ Przemystaw Warsaw Masters Team 1978 35-39 NT
Seria3z12
OPLONKA Janusz Zawodnik niezrzeszony 1948 65-69 57.00
1DASZYNSKI Andrze; Zawodnik niezrzeszony 1948 65-69  55.00
2NOWAK Krzysztof KP Koziegtowy 1967 45-49 5420
3ZIENTARA Henryk Torunczyk Masters Torun 1946 65-69  53.65
4BUGLA Rudolf Ryduttowska Akademia A Seniora60+ 1940 70-74  52.00
5SUTOWSKI Raobert Warsaw Masters Team 1959 55-59 53.46
6KUSHNIR Zenoviy Masters Swimming Club EURO-LVIV 1946 65-69 54.00
7TRUSOWICZ Waldemar Masters Krasnik 1955 55-59 55.00
8KOROLKO Edward Torunczyk Masters Torunh 1940 70-74  55.80
9LUDWICZAK Zbigniew Szczecineckie Towarzystwo Plywackie Ma1933 80-84  57.00
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Seria4z12

ODZIEKONSKI Edward
1SAMONEK Krzysztof
2WITKOWSKI Tadeusz
3ARENTEWICZ Grzegorz
4YAKOVENKO Yuriy
5SKWARLO Andrzej
6CIUNDZIEWCKI Bogdan
7BORODZIUK Stefan
8KOZYNCHENKO Boris
9BOBOLI Jan

Seria5z12

OTIKHONOV Vyacheslav
1BORYSKI Jerzy
2KORETSKYY Roman
3POPOV Viktor
AMASLOCHA Bartek
5POLOCZEK Bernard

6 TERVINSKI Aleksandr
7ZIELEZINSKI Wiodzimierz
8LESINSKI Jacek
9JARZYNA Wiodzimierz

Seria6z12

OSINILNIKOV Aleksandr
1ZABRZANSKI Alfred
2PIETRASZEWSKI Zbigniew
3SNIESKA Viktoras
AWETOSZKA Michat
5TWAROWSKI Karol
6CIECIOR Jerzy

7SZOZDA Zbigniew
8DIRINDYAEYV Sergey
9RYBARCZYK Michat

Seria7z12

OBARUCHA Jan
1DUBINSKI Bogdan
2KLAMRA Tomasz
3RUBASZKIEWICZ Andrzej
4SHELEST Mykhailo
5KALUZYNSKI Wojciech
60ONICHIMOWSKI Dariusz
7PRZYBYLSKI Adam
8KALINOWSKI Grzegorz
9DE MAKAY Waldemar

Zawodnik niezrzeszony
Masters Krasnik

TP Masters Opole
Torunczyk Masters Torun
Zvezdy Rosii

Gdynia Masters

Gdynia Masters

Warsaw Masters Team
Zvezdy Rosii

Warsaw Masters Team

Zvezdy Rosii

TS Olimpia Poznan

Masters Swimming Club EURO-LVIV
Zvezdy Rosii

Ptywak Tomaszow Mazowiecki
Weteran Zabrze

Zvezdy Rosii

Zawodnik niezrzeszony

TS Olimpia Poznan

MOTYL SENIOR MOSIR Stalowa Wola

Zvezdy Rosii

UKS SP 8 Chrzandw

TS Olimpia Poznan

TAKAS

Warsaw Masters Team

Torunczyk Masters Torun
Ryduttowska Akademia A Seniora60+
Zawodnik niezrzeszony

Zvezdy Rosii

Ursynow Masters

Weteran Zabrze

Zawodnik niezrzeszony

AZS UWM Masters Olsztyn

MKS Piaseczno

Masters Swimming Club EURO-LVIV
Warsaw Masters Team

AZS UWM Masters Olsztyn

MOTYL SENIOR MOSIR Stalowa Wola
AZS UWM Masters Olsztyn

Warsaw Masters Team

1943
1957
1937
1981
1952
1939
1934
1944
1947
1948

1946
1951
1949
1953
1979
1947
1958
1953
1944
1949

1963
1954
1955
1947
1982
1979
1953
1960
1963
1970

1959
1953
1968
1949
1954
1980
1969
1967
1959
1950

70-74
55-59
75-79
30-34
60 - 64
75-79
80-84
70-74
65 - 69
65 - 69

65 - 69
60 - 64
65 - 69
60 - 64
35-39
65 - 69
55-59
60 - 64
70-74
65 - 69

50-54
60 - 64
55-59
65 - 69
30-34
35-39
60 - 64
50-54
50-54
40 - 44

55 - 59
60 - 64
45 - 49
65 - 69
60 - 64
30- 34
45 - 49
45 - 49
55 - 59
60 - 64

50.00
49.20
48.50
48.00
46.50
47.50
48.00
49.00
49.50
50.00

45.00
43.50
43.00
42.80
42.40
42.41
42.90
43.00
45.00
45.23

41.80
41.00
41.00
40.23
40.00
40.00
41.00
41.00
41.80
42.00

39.80
39.00
38.00
38.00
37.50
38.00
38.00
38.72
39.00
40.00
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Seria8z12

OFRIAUF Ruslan

1BEYM Robert
2PRZYTULSKI Wtodzimierz
3NOWAK Pawet

ADEBSKI Wiktor
5CHEKUTOQV Vladimir
6ZADOROZNY Barttomiej
TMARKOWICZ Piotr
8KHYMOVYCH Petro
9TWAROWSKI Andrzej

Seria9z12

ODOLINSKI Arkadiusz
1GORBACZOW Dariusz
2JANYGA Dariusz

3WOJCICKI Mariusz
AMUSIALIK Marcin
5JUODESKA Arlandas Antanas
6BROZYNA Marek

7SAKYS Mindaugas
8SLECZKA Krzysztof
9KAPRON Kacper

Serial10z12

ODOBROWOLSKI Rafat
1FYLACTOU Larrys
2LATECKI Grzegorz
3BORUS Dawid
4KERSEVICIUS Linas
5SHCHEPEL Yauheni
6DASZUTA Maciej
7GOLON Mariusz
8SKOSKIEWICZ Rafat
9POZIEMSKI Dariusz

Seriallz12

OLYSENKO Andrii
1KLUPA Michat
2LISIECKI Rafat
3BABKIN Sergii
4ROTHER Marek
5TOMASZEWSKI Tomasz
6SKORYKOW Andrzej
7BARAN Robert
8KHOMENKO Andryi
9BERWECKI Arkadiusz

Masters Swimming Club EURO-LVIV
Start Poznan

UTW Masters Zgierz

UKS Delfin Masters Tarnobrzeg
Zawodnik niezrzeszony

Zvezdy Rosii

TS Olimpia Poznan

AZS UWM Masters Olsztyn
Zhytomyr Aqua Masters

Masters Bialystok

Torunczyk Masters Torun

Sopot Masters

KS Warta Poznan

Zawodnik niezrzeszony

MOTYL SENIOR MOSIR Stalowa Wola
TAKAS

Swimmers SP Warszawa

Kaisiadoriu p.k.PLAUKIAM

UKS Delfin Masters Tarnobrzeg

AZS WSB Dabrowa Gérnicza

Swimming Masters Team Szczecin
Cyprus Masters Swimming Federation
Victory Masters Elblag

Masters Gorzéw

TAKAS

Grodnomk.team

Masters Bialystok

AguasStars Gdynia

Warsaw Masters Team

AZS UWM Masters Olsztyn

Ukraina

Zawodnik niezrzeszony

Swimming Masters Team Szczecin
Ukraina

Weteran Zabrze

KS Warta Poznan

Warsaw Masters Team

MOTYL SENIOR MOSIR Stalowa Wola
Ukraina

MOTYL SENIOR MOSIR Stalowa Wola

1969
1969
1957
1975
1969
1967
1978
1967
1963
1965

1978
1958
1966
1977
1994
1961
1980
1973
1974
1993

1981
1964
1965
1970
1971
1984
1973
1978
1966
1965

1973
1990
1988
1971
1968
1981
1969
1975
1975
1973

45 - 49
45 - 49
55 - 59
35- 39
45 - 49
45 - 49
35- 39
45 - 49
50 - 54
45 - 49

35- 39
55 - 59
45 - 49
35- 39
20 - 24
50 - 54
30-34
40 - 44
40 - 44
20 - 24

30-34
50 - 54
45 - 49
40 - 44
40 - 44
30-34
40 - 44
35- 39
45 - 49
45 - 49

40 - 44
20 - 24
25-29
40 - 44
45 - 49
30- 34
45 - 49
35- 39
35- 39
40 - 44

37.00
36.00
36.00
36.00
35.50
35.50
36.00
36.00
36.10
37.00

35.00
34.60
34.00
33.72
33.28
33.40
34.00
34.00
35.00
35.00

33.00
33.00
33.00
33.00
32.59
33.00
33.00
33.00
33.00
33.00

32.00
31.86
31.00
30.50
30.50
30.50
30.80
31.07
32.00
32.50
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Serial2z12

0GORKA Marcin
1SZCZYPINSKI Marcin
2FIGARSKI Sebastian
3CHOINSKI Michat
4KACZMAREK Marcin
5BABUCHOWSKI Marcin
6KOLENDOWICZ tukasz
7JAKALSKI Tomasz
8STERCZYNSKI Jakub
9HAILIS Costas

Zawodnik niezrzeszony

UKS Wodnik 29 Katowice

Aquapark Wroctaw

Legia Warszawa

Legia Warszawa

AZS Ut PtL6dZ

4SM Octopus Suchy Las

Warsaw Masters Team

KU AZS UAM Poznan

Cyprus Masters Swimming Federation

1988
1986
1985
1990
1977
1984
1988
1988
1988
1987

25-29
25-29
25-29
20-24
35-39
30-34
25-29
25-29
25-29
25-29

30.00
29.70
29.50
28.80
27.10
27.60
29.00
29.70
29.90
30.01
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